様式第１号

閲　　覧　　許　　可　　申　　請　　書

	穴水町歴史民俗資料館長　　様　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

	氏名
	穴水　太郎
	男女
	○歳
	住所
	鳳珠郡穴水町字川島ラー174

	職業
	会社員
	勤務先又は学校名
	○○株式会社

電話（○○○○-○○-○○○○）

	目的（調査事項又は研究主題）をできるだけ詳しく記入してください。

（　□研究調査　　□出版掲載　　□証拠書類　　□その他　）
	閲覧日

	年月日

令和○○年○○月○○日

	文　　書　　等　　の　　名　　称
	目録番号
	員　　数
	出
	納

	○△文書

	１

	（注）太線枠内の事項を記入してください。
	許可番号

	扱者印

上記のとおり申請しますので御許可願います。

様式第２号

複　　写　　許　　可　　申　　請　　書

	穴水町歴史民俗資料館長　様
	令和○○年○○月○○日

	EQ \* jc2 \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
	　穴水　太郎
	住　所
	鳳珠郡穴水町字川島ラ-174

	職　　業
	会社員
	勤務先又は学校名
	○△商事

	使用目的
	□　調査研究　□　証拠書類　　□　出版掲載　　□　その他

	文書等の名称および複写部分

	○△文書
	花押を接写

（注）　１　太わく内の事項を記入してください。

　　　　２　他の連絡場所がある場合は住所記入欄に住所及び連絡場所を記入してください。

	撮　影　者

	複製物の種類
	· ネガフイルム　□　ポジフイルム
· その他

	撮影場所

	撮影期間

	備　　　考

下記に異存ありませんので複写をお願い致します。

記

１　複写に際しては原本の現状に変更を加えないこと。

２　複製物は、この申請書に記載した使用目的以外に使用しないこと。

３　記載した使用目的以外の使用により著作権の問題が生じた場合は、申請者がその責任を負うこと。

４　複写の部数は、１件につき１種類を１部とする。

５　複写に伴うフイルム・ネガは、資料館に寄贈すること。

６　複写に伴い原本に損傷を生じさせた場合には、その修復経費は申請者が負担すること。

７　無断で複製物を出版掲載、販売または再複製しないこと。

８　複製物を出版掲載等に使用することを目的としてこの申請を行なう場合には、出版、発行年月日等を記載のうえこの申請書に添付すること。

９　将来、複製物を出版掲載等に使用する場合には、あらためて出版掲載等許可申請書を提出して館長の許可を得ること。

10 資料館からの同様の依頼に対しては、今後互恵的な便益を供すること。

様式第3号

出　版　掲　載　等　許　可　申　請　書

穴水町歴史民俗資料館長　　様

令和○○年○○月○○日

氏　名　穴水　太郎　　　職業　会社員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳳珠郡穴水町

住　所　字川島ラ－174電話（○○○○）○○-○○○○
１　目的　　図説「○○○○」出版のため

２　出版掲載の形式及び使用部分　　B５判　２００ページ　巻頭写真　　○○文書

３　出版物等の標題（書名）　　図説「○○○○」

４　出版者　　○△出版社

　　著者（編者）　　穴水　太郎
５　発行予定部数及び予定価格　　３０００部　　　１，０００円

６　発行予定年月日　　令和○○年○○月○○日
下記事項等に異存ありませんので出版掲載等の許可をお願い致します。

記

１　この申請書に記載した目的以外に使用しないこと。

２　記載事項に変更が生じた場合は、必ず資料館に申し出ること。

３　出版掲載等に際しては、資料館所蔵のものである旨及び原本の標題を表示すること。

４　出版掲載された出版物の寄贈を要請することがあること。